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Klarspråksprisane 2020 – nominasjonsskjema 
 

Gratulerer! Kari Klepp er nominert til utmerkinga «Årets trekkhund».  

 

I samband med utdelinga av klarspråksprisane blir det kvart år delt ut ei utmerking til ei eldsjel i 

klarspråksarbeidet. Klarspråksprisane er forvaltningsprisar og blir delte ut av Kommunal- og 

moderniseringsdepartementet. Dei går til statsorgan og kommunar som gjer eit langsiktig og 

systematisk klarspråksarbeid. 

 

Det vart ikkje delt ut klarspråksprisar for 2019, difor blir det delt ut samla prisar for 2019 og 2020 i år. 

Kommunal- og moderniseringsdepartementet deler dimed ut desse tre prisane for godt 

klarspråksarbeid i 2019 og 2020: 

 

 klarspråksprisen for staten 

 klarspråksprisen for kommunar og fylkeskommunar 

 utmerkinga «Årets trekkhund» 

 

Språkrådet er sekretariat for juryarbeidet. I juryen sit  

 Audhild Gregoriusdotter Rotevatn (juryleiar), administrerande direktør, Musea på Sunnmøre 

 Kristin Høie Walstad, spesialrådgjevar (kommunikasjon), Stavanger kommune 

 Bjørn Lyster (representant for fjorårsvinnarane), kommunikasjonsdirektør, Utlendingsnemnda 

 

For at juryen skal kunne kåre årets trekkhund, treng vi informasjon om kva dei nominerte har gjort for 

å fremje klarspråk på arbeidsplassen sin. Vi bed difor om at ein av leiarane til Kari Klepp fyller ut det 

vedlagde skjemaet og sender det attende til oss seinast måndag 1. mars. 

 

I retningslinene for utmerkinga «Årets trekkhund» står dette: 

 

«Utmerkelsen ‘Årets trekkhund’ tildeles enkeltpersoner. Med denne utmerkelsen skal ildsjelene 

hedres, og den skal gå til en person som har gjort en ekstraordinær innsats i klarspråksarbeidet i 

forvaltningen. ‘Årets trekkhund’ er en person som motiverer andre og oppnår gode resultater som 

pådriver for systematisk klarspråksarbeid.» 

 

Vinnarane får beskjed om avgjerda i veke 11. Årets trekkhund mottek eit diplom. Prisutdelinga vil 

skje på eit digitalt arrangement 13. april. Kommunal- og moderniseringsministeren deler ut prisen. Det 

kjem meir informasjon om utdelinga på nettsida klarspråk.no.  
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Lukke til! 

 

 

Vennleg helsing 

Margrethe Kvarenes  Sigrid Sørumgård Botheim 

seksjonssjef  seniorrådgjevar 

 

Brevet er elektronisk godkjent og blir sendt utan underskrifter. 

 

 

Mottakarar: 

Indre Fosen kommune Postboks 23 7101 RISSA 

 

 

Vedlegg:  

Nominasjonstekst Kari Klepp 85370 

Retningsliner 85371 

Skjema trekkhund 85372 
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